[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 414/CIB/13
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum,
APROVA
1. A solicitação de recurso federal para a construção de CAPS AD III, atendendo a Portaria 615/2013, para o Município de Chapecó.
2. A solicitação de recurso federal para a construção de Unidade de Acolhimento, atendendo a Portaria 615/2013, para o Município de Chapecó.

Florianópolis, 09 de setembro de 2013.

TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE